БОХАНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

 «3» ноября 2011 года                                                     	 	        № 6/ 39
     п.Бохан
О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с №217 по № 257

В соответствии со статьей  27, частью 1 статьи 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь разделом 2 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 08 декабря 2010 года № 230/1508-5 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 11/109-6)  Боханская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить количество открепительных удостоверений передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №217 по № 257, для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва, согласно приложению.
2. Передать распределенные открепительные удостоверений по актам в участковые избирательные комиссии не позднее 13 ноября 2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Боханской территориальной избирательной комиссии Л.Л.Тугулханову.
Председатель комиссии                      			             М.В.Петров
Секретарь комиссии                                                                   Л.Л.Тугулханова
Приложение
к Решению Боханской ТИК
№ 6/ 39 от 3 ноября 2011г.

Распределение  открепительных удостоверений по УИК

	Наименование  УИК
	Количество открепительных удостоверений

	УИК №217
	5

	УИК№218
	10

	УИК№219
	10

	УИК№220
	10

	УИК№221
	5

	УИК№222
	10

	УИК№223
	5

	УИК№224
	5

	УИК№225
	5

	УИК№226
	5

	УИК№227
	10

	УИК№228
	5

	УИК№229
	5

	УИК№230
	10

	УИК№231
	10

	УИК№232
	5

	УИК№233
	5

	УИК№234
	5

	УИК№235
	10

	УИК№236
	5

	УИК№237
	10

	УИК№238
	5

	УИК№239
	5

	УИК№240
	10

	УИК№241
	5

	УИК№242
	5

	УИК№243
	5

	УИК№244
	10

	УИК№245
	10

	УИК№246
	5

	УИК№247
	5

	УИК№248
	5

	УИК№249
	5

	УИК№250
	10

	УИК№251
	5

	УИК№252
	5

	УИК№253
	5

	УИК№254
	5

	УИК№255
	10

	УИК№256
	5

	УИК№257
	10

	Резерв ТИК
	20

	Всего
	300

Председатель ТИК                                                          М.В.Петров